[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «29» сентября 2021 года                                                                           №  02

О проведении схода граждан
в деревне Кузьмолово

В целях реализации статьи 25.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», в соответствии с Положением «О порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» утвержденным решением совета депутатов от 21.03.2019 №100, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение схода граждан в д. Кузьмолово на 11 час. 00 мин. 02 октября 2021 года по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, д.Кузьмолово, пересечение улицы Юбилейная и Короткого переулка.
Повестка дня схода:
Решение вопроса о выдвижении кандидатуры старосты д. Кузьмолово.
2. Составление списка жителей д. Кузьмолово (регистрация участников схода граждан) состоится с 10 час. 50 мин. до 12 час. 50 мин. 02.10.2021 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, д.Кузьмолово, пересечение улицы Юбилейная и Короткого переулка.
Голосование состоится по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, д.Кузьмолово, пересечение улицы Юбилейная и Короткого переулка с 11 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.
3. Опубликовать постановление и информационное сообщение о проведении схода граждан в д. Кузьмолово. на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Разместить информационное сообщение о проведении схода граждан на информационных стендах в д. Кузьмолово.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы администрации МО «Кузьмоловское ГП».

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                  Т.В. Банкис

image1.emf